ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2022 года

	№ 23-1

Санкт-Петербург

О зачислении кандидатур в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24				А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24				В.В. Скрыпник

		Приложение № 1 к решению
Территориальной избирательной
комиссии № 24

от 27.04.2022 года № 23-1

[bookmark: _GoBack]Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия   Имя   Отчество
	Перво
очередность
	Наименование субъекта выдвижения
	№ УИК

	1.
	Анисимова Анастасия Юрьевна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	2.
	Антонов Георгий Львович

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	3.
	Бредникова Ирина Андреевна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	4.
	Даниленко Маргарита Евгеньевна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	5.
	Дементьева Надежда Владимировна

	собрание избирателей по месту работы
	1556

	6.
	Дмитриев Федор Дмитриевич

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	7.
	Егорова Елена Юрьевна

	собрание избирателей по месту жительства
	1556

	8.
	Ефимкин Александр Сергеевич

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	9.
	Журавлев Сергей Викторович

	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1556

	10.
	Замахаев Виктор Владимирович

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	11.
	Замахаева Наталья Евгеньевна

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	12.
	Иванов Александр Станиславович

	собрание избирателей по месту жительства
	1561

	13.
	Кардаш Ольга Олеговна

	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	1561

	14.
	Ковалевская Валерия Валерьевна

	собрание избирателей по месту работы
	1556

	15.
	Краснова Татьяна Борисовна

	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ - РОССИЯ-ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге
	1556

	16.
	Лебедева Анна Александровна

	собрание избирателей по месту работы
	1556

	17.
	Лещенко Светлана Александровна

	собрание избирателей по месту жительства
	1561

	18.
	Логинова Наталья Викторовна

	собрание избирателей по месту работы
	1574

	19.
	Маркелов Александр Геннадьевич

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	20.
	Машорина Юлия Владимировна

	собрание избирателей по месту работы
	1556

	21.
	Нариманидзе Татьяна Ивановна

	собрание избирателей по месту работы
	1574

	22.
	Полянская Ирина Александровна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	23.
	Рыжкова Ольга Николаевна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	24.
	Соборницкая Юлия Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	25.
	Соколова Надежда Александровна

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	26.
	Станиславов Александр Антонович

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	27.
	Сурков Павел Александрович

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	28.
	Суркова Людмила Александровна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	29.
	Тарусова Анна Алексеевна

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1561

	30.
	Федоренко Наталия Андреевна

	собрание избирателей по месту жительства
	1561

	31.
	Федорова Виктория Алексеевна

	собрание избирателей по месту работы
	1574

	32.
	Феоктистов Александр Михайлович

	собрание избирателей по месту работы
	1574

	33.
	Филатова Светлана Викторовна

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	34.
	Фролова Светлана Алексеевна

	собрание избирателей по месту жительства
	1561

	35.
	Шепелева Ирина Константиновна

	собрание избирателей по месту работы
	1574

	36.
	Яковлев Алексей Леонидович

	собрание избирателей по месту работы
	1561

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]